cfJ7.6

государственное бюджетное образовательное учреждение
профессиональная образовательная организация

«Магнитогорский технологический колледж имени В.П. Омельченко»
(ГБОУ ПОО «Магнитогорский технологический колледж им. В.П. Омельченко»)

Приказ

03.02.2023 № 079

Министерство образования и науки Челябинской области

г. М агнитогорск

об итогах аттестации заместителей директора
на соответствие занимаемой должности

В соответствии с Федеральным законом от 20.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации»; на основании Положения об аттестации заместителя директора и
руководителя структурного подразделения, утвержденного приказом директора ГБОУ
ПОО МТК от 24.12.2017 № 665, в соответствии с Планом-графиком аттестации
руководителей структурных подразделений на соответствие занимаемой должности в
2022 году, утвержденного приказом директора ГБОУ ПОО МТК от 26.12.2023 № 831, на
основании решения аттестационной комиссии ГБОУ ПОО МТК от 01.02.2023 (Протокол
№ 02),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности
«заместитель директора по административно-хозяйственной работе» сроком на 5 лет с
01.02.2023 года:
-  Белову Елену Сергеевну -  заместителя директора по административно-
хозяйственной работе.

2 Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности
«заместитель директора по учебной работе» сроком на 5 лет с 01.02.2023 года:
-  Толканюк Зинаиду Александровну -  заместителя директора по учебной работе.

3 Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности «главный
бухгалтер» сроком на 5 лет с 01.02.2023 года:
-  Хрипункову Татьяну Александровну -  главного бухгалтера.

4 Ознакомить с приказом «Об итогах аттестации руководителей структурных
подразделений на соответствие занимаемой должности» в срок до 07.02.2023.

5 Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УМР
О.В. Лихонину.

Директор L , /  J / O.K. Пундикова

У